年    月    日

公益財団法人神戸市民文化振興財団 宛

神戸国際フルートコンクール 寄附申込書（個人用）

神戸国際フルートコンクールの活動を支援する為、下記のとおり寄附を申し込みます。

ふ り が な

ご 芳 名

ご 住 所
〒

ご 連 絡 先

TEL: FAX:

E－メール：

寄附金使用使途 神戸国際フルートコンクール事業の運営

ご 寄 附 金 額
 １口１万円 × ＿＿＿＿ 口 ＝ ＿＿＿＿＿＿＿＿円

 その他の金額                  円

備 考

第 11 回大会公式プログラム及びコンクールウェブサイト等にご芳名を掲載させていただきます。

ご希望する方にチェック✔を入れてください。

ご 芳 名 の 掲 載

□希望する ※別のお名前での掲載をご希望される場合は、以下にご記入ください。

（お名前：                                      ）

□希望しない（匿名希望）

個人情報の取り扱いについて：お預かりした個人情報は寄付金の取り扱い以外の目的には使用いたしません。

 申込書は、下記連絡先まで郵便、ファックス、またはメールに添付してお送りください。

 また、寄附金を下記銀行口座にお振込みください。※振込手数料についてはご負担をお願いいたします。

 申込書とご入金確認後、「寄付金受領書」を送付いたします。

【振込先】

銀 行 名：三井住友銀行（0009）

支 店 名：三宮支店（410）

口座種別：普通

口座番号：8682991

口座名義：ザイ）コウベシミンブンカシンコウザイダン

お申込み・連絡先：

公益財団法人神戸市民文化振興財団

神戸国際フルートコンクール事務局

〒650-0017 神戸市中央区楠町 4-2-2

TEL：(078)351-3397 / FAX：(078)351-3121

EMAIL: kifc-info@kobe-bunka.jp